
Dodatek č. 'i ke
Smlouvě o poskytování Služeb

(dále jen „smlouva“)
č. Smlouvy 0162/060977582021

č. dodatku 0162/06097758/2021/1/2021

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Markem Černochem, pověřeným řízením Organizace
PPF banka a.s.
2023240006/6000
06097758
C206097758
BC. Jakub Kulhánek (email: )

(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)
na Straně jedné

a

MetroZoom s.r.o.
Se Sídlem:
Zastoupený:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaný v OR:
Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel“)
na Straně druhé

Na strži 2097/63, 140 OO Praha 4
Dana Svobodová, jednatelka
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1387690951/2700
08291501
0208291501
U Městského Soudu v Praze, sp. Značka C31
Miroslav Balog (email: )

(objednatel a dodavatel Společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají Za úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služeb č. smlouvy 01621060977582021
(dále jen „Dodatek č.1“)

I. Účel Dodatku č. 1 a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 8. 2021 Smlouvu o poskytování Služeb č. smlouvy:
0162/060977582021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo kompletní zajištění nákupu
outdoorových ploch včetně tisku reklamních plakátů a instalace k realizaci imageové kampaně
objednatele, tj. zejména včasné zarezervování vhodných, kvalitních a dobře viditelných
outdoorových ploch včetně tisku, instalace a odinstalace všech prezentací kampaně, a tO konkrétně
v soupravách/vozech metra na území hlavního města Prahy (dále jen „Předmět plnění").

2. V čl. ll odSt. 2 Smlouvy smluvní strany sjednaly dobu plnění- délku kampaně na dobu od 1.8.2021
do 15. 9.2021.



3. Smluvní Strany konstatuji, Že v důsledku plynuti doby trvání výběrového řízení O uzavření Smlouvy
došlo k uzavření Smlouvy v pozdějším než původně předpokládaném terminu. Pro zachování účelu
Smlouvy a realizace Předmětu plnění proto Smluvní Strany uzavírají tento Dodatek č. 1, jimž mění
dobu plnění - délku kampaně na dobu Od 15.8.2021 do 30.9.2021.

ll. Změny ustanovení Smlouvy

1. Sohledem na shora uvedené se Smluvní Strany dohodly, Že čl. ll. Odst. 2 Smlouvy se tímto
Dodatkem č. 1 mění tak, že nově Zní:

„De'lka kampaně je stanovena na dobu od 15. 8. 2021 do 30. 9. 2021. Dodavatel Se zavazuje
poskytovat Služby v dohodnutých termínech Ode dne uzavření této smlouvy. Poskytování služeb je
rozděleno do následujících etap a termínů:

a) Zahájení plnění dle této smlouvy - ihned po uzavření smlouvy.

b) Předání mediaplánu, upraveného na Základě případných připomínek Objednatele- do 5 dnů od
Okamžiku doručení připomínek objednatele.

c) Zajištění nákupu outdoorových ploch

d) Kompletní Zhotovení Outdoorové kampaně, včetně tisku, distribuce a instalace příslušných
materiálů - do okamžiku plánovaného Začátku kampaně, tj. do 15. 8. 2021.

e) Ekologická likvidace materiálů kampaně Z využítých ploch - bez zbytečného odkladu Od
Okamžiku ukončení kampaně, tj. po 30. 9. 2021.

t) Dodání vyhodnocení průběhu kampaně včetně fotodokumentace - do 2 týdnů od okamžiku
ukončení kampaně. “

2. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž Objednatel a dodavatel obdrží každý
jeden stejnopis.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a účinnosti
Okamžikem zveřejnění v registru Smluv v souladu S ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., O
registru smluv, v platném Znění. Smluvní strany Souhlasí S tím, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn ve
svém plném Znění.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, S Obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji níže Své podpisy.

V Praze dne 04.08.2021

` _

("' ÓLfl/l_3- - -- /k
VPr Ze dnej vi vw „

Marek Černoch " 6097758 Q) Dana Svobodová
pověřen řízením Organizace jednatelka
Středočeská centrála cestovního ruchu, MetroZoom s.r.o.
příspěvková Organizace




